PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 20 » июня 2011 г.                                                                                                    № 102 - П
«Об  отмене Постановления Главы городского поселения Петров Вал
от 05.05.2011 г. № 64-П «О подготовке проекта Генерального плана

городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района

Волгоградской области применительно к г. Петров Вал»
В связи с передачей Камышинскому муниципальному району части полномочий, в частности полномочий по разработке и утверждению генерального плана городского поселения Петров Вал применительно к г. Петров Вал, руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, на основании Решения городского Совета поселения Петров Вал от 15.11.2010 г. № 15/2 «О передаче осуществления части полномочий местного значения городского поселения Петров Вал Камышинскому муниципальному району» (в редакции решений от 04.03.2011 г. № 3/10, от 28.03.2011 г. № 4/3, от 27.05.2011 г. № 9/6, от 01.06.2011 г. № 10/1)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 05.05.2011 г. № 64-П «О подготовке проекта Генерального плана городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области применительно к г. Петров Вал».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал         ____________      / А.В. Степаненко /